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XXXVII. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad weisen die Stadt Stendal
zur Beobachtung dessen an, was sie Uber die Bede mit den Vasallen der
Mark, des Havellandes und des Landes Havelberg vereinbart ...
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Confulibus, Wezzelino et Henrico de Rokez, Johanne de Thuriz, Wilhelmo de Mol-
fun, Gerdango, Johanne de Brunfwic et celeris pluribus fide dignis. Datum Stendale,
anno Domini M. CC®, LXXXIC. in die Epiphanie per manum Doi. Johannis de Gardelege,
noltre Curie Notarii.

Sadi vem Otiginale bes Stendaljchen Mathsardyives RNo. 18.

XXXVIL. Die Marfgrafen Johann, Otto und Gonvad weifen die Stadt Stendal zur Beobady-
tung deffen an, wad fie ftber die Bebe mit den Vafallen der Viart, ded Havellanded und bes
eanbes Havelberg vereinbart Haben, am 10. September 1281.

Omnibus has literas cernentibus Johannes, Otto et Conradus, dei gratia Marchio-
nes Brandenborgenfes, falutem in omnium [aluatore. Recognolcimus et literis prefentibus
publice proteftamur, quod nos ciuitatem noftram Stendal julfimus firmiter obferuare vniverfa ac
fingula, que cum vafallis nofiris in Marchia, nec non in aliis terris noftris, Hauelberg et Ha-
uelland, commanentibus placitavimus ratione precarie fine petitionis exactorie, quam iplis in pre-
dictis terris noltris vendidimus, ita quod civitas Stendal predicta valallis et terris premilfis, pec
non valalli noftri et terre prelcriple vice reciproca, (tare debeant [ibi (ecundum formam privilegio-
rum defuper eis traditam et confectam. In cujus rei euidens teftimonium et cautelam prefens ferip-
tum fieri julfimus et figillornm noltrorum appenfionibus communiri. Datum Tangermilnde,
Aopo domini M°. CC®, LXXXI°, II°. ydus feptembris, per manum domini Johannis de
Bruner, prepoliti in Grantzoyge. y

Nadh dem Originale bes Stendalihen Rathsardhives No. 20.

AXXVII. Dic Marfgrafen Otto und Conrad vergleidhen fich mit ber Stadt Stenbal wegen
ber Bede, am 20. Mai 1282.

1 In nomine [ancte et individue Trinitatis Amen. Otto et Conradas, Dei gratia Mar-
chiones Brandenburgenfes, omnibus has literas audituris et vifuris falutem in Domino fempi-
ternam. Quoniam omnium habere memoriam pocius eft divinitatis, quam humanitatis, expedit ea,
que donantur a principibus, feriptis autenticis roborari et fortiri robur perpetue, firmitatis ad remo-
vendam ompem calumpniam et malignorum hominum aftuciam, que contra ipfam donationem poflunt
futaris temporibus fuboriri. Inde eft, quod notum facimus univerfis Chrifti fidelibus tam prefentis temporis
quam futuri, et tenore prefencium publice proteftamur, quod cum Burgenfibus in Stendal nobis
dilectis mediante difcretorum viroram noltrorum provido et maturo confilio placitando convenimus
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